

**Protokół nr 217/22  
z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku  
w dniu 3 sierpnia 2022 r. (po Sesji Rady Powiatu)**

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiowski o godzinie 13<sup>30</sup> otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach Zarządu, uczestniczy 4 członków Zarządu (nieobecna pani Agata Wojtkowska), co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie Protokołu nr 216/22 z dnia 27 lipca 2022 r.
3. Akceptacja aktualizacji planu rzeczowo – finansowego Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku zs. w Jarantowicach na 2022 r.
4. Wyrażenie zgody na podpisanie aneksu nr 7 do porozumienia zawartego w dniu 3 listopada 2011 r. z Gminą Miastem Włocławek w sprawie pokrycia kosztów związanych z uczestnictwem w warsztatach terapii zajęciowej osób będących mieszkańcami Powiatu Włocławskiego w części nie objętej dofinansowaniem ze środków PFRON.
5. Przyjęcie treści aneksów do porozumień określających warunki i sposób przekazywania środków finansowych na wydatki związane z utrzymaniem wychowanków pochodzących z terenu Powiatu Lipnowskiego oraz Miasta Bydgoszczy umieszczonych w placówce opiekuńczo – wychowawczej na terenie Powiatu Włocławskiego.
6. Przyjęcie informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku za I półrocze 2022 roku.
7. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyznania Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku nagrody rocznej.
8. Rozpatrzenie uproszczonej oferty zadania publicznego.
9. Przyjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.
10. Przyjęcie treści porozumienia pomiędzy Gminą Miastem Kowal a Powiatem Włocławskim.
11. Przyjęcie Informacji Zarządu Powiatu dotyczącej działań Powiatu Włocławskiego o udziale i pracach przedstawicieli Powiatu Włocławskiego w związkach i stowarzyszeniach.
12. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia wniosku Komisji Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa dróg powiatowych nr 2614C, 2907C, 2910C oraz 2918C”.
13. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr 595/22 Zarządu Powiatu we Włocławku w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywną dostawę oleju opałowego lekkiego dla potrzeb jednostek

organizacyjnych Powiatu Włocławskiego i Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku oraz powierzenia czynności kierownika Zamawiającego.

14. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatrudnienia Pani Magdaleny Rosłonowskiej na stanowisku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Kowalu.
15. Sprawy różne.
16. Zakończenie obrad.

Ad. 2

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za”, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 216/22 z dnia 27 lipca 2022 r.

Ad. 3

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiowski – Starosta Włocławski. Poinformował członków Zarządu, że działając na podstawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach przedłożono do akceptacji aktualizację planu rzeczowo - finansowego Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach na 2022 roku wg stanu na dzień 03.08.2022r. Przedkładana aktualizacja obejmuje zmiany budżetowe w planie finansowym jednostki na 2022 rok, uchwalone podczas XLV Sesji Rady Powiatu w dniu 03.08.2022 r. Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

***Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” zaakceptował aktualizację planu rzeczowo – finansowego Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku zs. w Jarantowicach na 2022 r.***

Ad. 4

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiowski – Starosta Włocławski. Poinformował członków Zarządu, że w dniu 03 listopada 2011 r. Powiat Włocławski zawarł z Gminą Miastem Włocławek porozumienie, w którym określono wysokość, warunki oraz sposób przekazywania środków pieniężnych z tytułu wydatków związanych z uczestnictwem w warsztatach terapii zajęciowej osób, będących mieszkańcami Powiatu Włocławskiego, w części nie objętej dofinansowaniem ze środków PFRON. Z dniem 01.07.2022 r. zmienił się bank obsługujący Powiat Włocławski. Z uwagi na powyższe rachunek wskazany w § 4 ust. 6 aneksu nr 4 do ww. porozumienia został zamknięty. Niewykorzystana przez Gminę Miasto Włocławek dotacja podlegać będzie zwrotowi na nowe konto bankowe wskazane w aneksie nr 7.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

***Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” wyraził zgodę na podpisanie aneksu nr 7 do porozumienia zawartego w dniu 3 listopada 2011 r. z Gminą Miastem Włocławek w sprawie pokrycia kosztów związanych z uczestnictwem w warsztatach terapii zajęciowej osób będących mieszkańcami Powiatu Włocławskiego w części nie objętej dofinansowaniem ze środków PFRON.***

Ad. 5

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiowski – Starosta Włocławski. Poinformował członków Zarządu, że od 1 lipca 2022 r. do obsługi budżetu Powiatu Włocławskiego został wybrany bank BNP Paribas Bank Polska Spółka Akcyjna, z siedzibą w Warszawie. Z uwagi na zmianę banku oraz numeru rachunku bankowego Powiatu

Włocławskiego, zachodzi konieczność podpisania aneksu do porozumienia z Powiatem Lipnowskim oraz Miastem Bydgoszcz.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

***Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął treść aneksów do porozumień określających warunki i sposób przekazywania środków finansowych na wydatki związane z utrzymaniem wychowanków pochodzących z terenu Powiatu Lipnowskiego oraz Miasta Bydgoszczy umieszczonych w placówce opiekuńczo – wychowawczej na terenie Powiatu Włocławskiego.***

Ad. 6

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiowski – Starosta Włocławski. Poinformował członków Zarządu, że Samodzielny Publiczny Zespół Przychodni Specjalistycznych we Włocławku, dla którego organem założycielskim jest Powiat Włocławski składa właściwemu Zarządowi Powiatu informację o przebiegu wykonania planu finansowego jednostki za I półrocze 2022 r., uwzględniając w szczególności stan należności i zobowiązań w tym wymagalnych. Jeśli chodzi o przychody z prowadzonej działalności, to wskaźnik wykonania planu wynosi 53,33%, natomiast jeśli chodzi o koszty, to wykonanie wynosi 53,73%.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

***Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął Informację o przebiegu wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku za I półrocze 2022 roku.***

Ad. 7

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiowski – Starosta Włocławski. Poinformował członków Zarządu, że Rada Społeczna przy Samodzielnym Publicznym Zespole Przychodni Specjalistycznych we Włocławku złożyła wniosek o przyznanie dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych nagrody rocznej w wysokości trzykrotności przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w roku poprzednim.

Starosta zaproponował, aby została przygotowana uchwała o dwukrotności średniego wynagrodzenia miesięcznego za rok poprzedni, motywując tym, że został wypracowany dodatni wynik finansowy w wysokości ponad milion złotych za rok poprzedni. Dyrektor SPZPS nie otrzymuje trzynastej pensji.

Pan Jan Ambrożewicz – Wicestarosta zapytał o wynagrodzenie dyrektora brutto?

Pan Starosta odpowiedział, że ok. 13,5 tys. zł brutto.

Pan Wicestarosta zapytał, jaką maksymalną nagrodę może otrzymać pan dyrektor zgodnie z ustawą?

Pan Sekretarz odpowiedział, że ustawa o działalności leczniczej przewiduje nagrodę nie wyższą niż trzykrotność przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego dyrektora w roku poprzednim.

Pan Wicestarosta wskazał, że pan dyrektor bardzo dobrze zarządza jednostką i osiąga efekty swojej pracy, wobec tego zaproponował nagrodę w wysokości trzykrotności przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia. Przy sprawozdaniu finansowym było podkreślane, że jednostka jest prawidłowo zarządzana.

Pan Starosta wskazał, że w obecnej sytuacji, gdzie wydzierżawiono laboratorium, jak również dokonano innych zmian, dwukrotność przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego

będzie adekwatną nagrodą. Ponadto trzeba brać pod uwagę, jakie nagrody są przyznawane dla np. pracowników, czy naczelników Starostwa Powiatowego, czy pozostałych jednostek organizacyjnych.

Pan Jacek Jabłoński potwierdził, że jest podobnego zdania.

Wobec powyższego Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

***Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” przy 1 głosie „Wstrzymującym” podjął uchwałę nr 660/22 w sprawie przyznania Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku nagrody rocznej.***

Ad. 8

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier – Sekretarz Powiatu. Poinformował członków Zarządu, że w dniu 7 lipca 2022 r. do Starostwa Powiatowego we Włocławku wpłynęła uproszczona oferta Fundacji Fucco na zadanie pn. „Nieodkryty Powiat Włocławski” w ramach turystyki i krajoznawstwa. Wnioskowana kwota dotacji to 5.990 zł. Projekt zakłada odtworzenie w formie rzeczywistości rozszerzonej (nałożenie wirtualnych obiektów na rzeczywisty obraz widziany okiem kamery np. smartfona) ciekawych, często zapomnianych czy nieistniejących już miejsc z powiatu. Każdy obiekt, wybrany wspólnie z Władzami i mieszkańcami byłby odtworzony w wysokim stopniu detali oraz opatrzony lektorem w dwóch językach (polski oraz angielski). Oferta złożona została w trybie małych grantów tj. zgodnie z art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Na podstawie w/w przepisu organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego uznając celowość realizacji tego zadania, może zlecić organizacji pozarządowej, z pominięciem otwartego konkursu ofert, realizację zadania publicznego o charakterze lokalnym lub regionalnym, spełniającego łącznie następujące warunki: wysokość dofinansowania lub finansowania zadania publicznego nie przekracza kwoty 10.000 zł. oraz zadanie publiczne ma być realizowane w okresie nie dłuższym niż 90 dni. Wysokość środków finansowych przyznanych przez organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego w trybie małych grantów nie może przekroczyć 20% dotacji planowanych w roku budżetowym na realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy. Ponadto łączna kwota środków finansowych przekazywanych tej samej organizacji pozarządowej lub temu samemu podmiotowi wymienionymi w art. 3 ust. 3 w trybie małych grantów, w danym roku kalendarzowym, nie może przekroczyć kwoty 20.000 zł. W budżecie powiatu włocławskiego na rok 2022 nie zostały zabezpieczone środki finansowe na finansowanie zadań publicznych realizowanych w trybie małych grantów.

Starosta zaproponował, aby odrzucić ofertę Fundacji Fucco i przeprowadził procedurę głosowania.

***Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” odrzucił uproszczoną ofertę zadania publicznego.***

Ad. 9

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier – Sekretarz Powiatu. Poinformował członków Zarządu, że Komisję Egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego powołuje organ prowadzący szkołę. W skład komisji wchodzi: przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej przewodniczący; przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; dyrektor szkoły; dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz

przedstawiciel wskazanego we wniosku związku zawodowego. Kompetencję w zakresie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego posiada Zarząd Powiatu. Wniosek o wszczęcie postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego złożył nauczyciel Zespołu Szkół w Kowalu. Prace Komisji przewidziano na 29 sierpnia 2022 r. do składu Komisji Egzaminacyjnej powołano panią Martę Prylińską na przewodniczącą komisji jako przedstawiciela organu prowadzącego, panią Barbarę Kuklak na członka komisji jako przedstawiciela organu nadzoru pedagogicznego, panią Sylwię Jasińską – dyrektora szkoły jako członka komisji, ekspertów panią Małgorzatę Gontarek i panią Elżbietę Urbańską oraz panią Monikę Marciniak przedstawiciela związku zawodowego na członka komisji. Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

***Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 661/22 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.***

Ad. 10

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiowski – Starosta Włocławski. Poinformował członków Zarządu, że dnia 12 grudnia 2019 r. Powiat Włocławski zawarł z Gminą Miastem Kowal umowę użyczenia obiektów oświatowych i sportowych stanowiących własność Gminy Miasta Kowal wraz z porozumieniem uszczegóławiającym. Obiekty oświatowe i sportowe, będące przedmiotem umowy i porozumienia przeznaczone są na działalność oświatową Zespołu Szkół w Kowalu, dla których organem prowadzącym jest Powiat Włocławski. Na jej podstawie przygotowano porozumienie określające warunki zwrotu poniesionych przez Gminę Miasto Kowal kosztów remontu istniejącej sieci kanalizacyjnej, wodnej w pomieszczeniu łazienki użyczonych na potrzeby Zespołu Szkół w Kowalu. Środki na powyższy cel zostały zabezpieczone w budżecie. Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

***Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął treść porozumienia pomiędzy Gminą Miastem Kowal a Powiatem Włocławskim.***

Ad. 11

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier – Sekretarz Powiatu. Poinformował członków Zarządu, że zgodnie z planem pracy Komisji Administracji, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady Powiatu we Włocławku przyjętego uchwałą nr XXXVII/305/21 Rady Powiatu z dnia 29 grudnia 2021 r. została przygotowana informacja dotycząca działań Powiatu Włocławskiego w związku z przynależnością do związków i stowarzyszeń. Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

***Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął Informację Zarządu Powiatu dotyczącą działań Powiatu Włocławskiego o udziale i pracach przedstawicieli Powiatu Włocławskiego w związkach i stowarzyszeniach.***

Ad. 12

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – kierownik Referatu Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że dnia 30 czerwca 2022 r. Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 653/22 w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa dróg powiatowych nr 2614C, 2907C, 2910C oraz

2918C”, obejmującego realizację czterech zadań inwestycyjnych, chodzi tutaj o chodniki: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2614C Jaranowo – Brześć Kujawski od km 0+958 do km 2+198”, „Przebudowa drogi powiatowej nr 2907C Mostki – Kowal od km 2+762 do km 3+743 – chodnik, długość odc. 981 mb”, „Przebudowa drogi powiatowej nr 2910C Nowa Wieś – Smólsk – Kruszyn od km 2+522 do km 5+010”, „Przebudowa drogi powiatowej nr 2918C Baruchowo – Goreń Duży – Patrowo od km 6+481 do km 8+056, długość odc. 1575 mb - chodnik”. W terminie przewidzianym w specyfikacji warunków zamówienia i ogłoszeniu o zamówieniu, wpłynęły do zamawiającego 3 oferty. W wyniku czynności badania i oceny ofert Komisja Przetargowa stwierdziła, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego najwyższą ocenianą ofertę złożył wykonawca: Włocławskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych z Nowej Wsi, z ceną oferty brutto: 5.750.915,68 zł. (Oferta nr 2). Oferta nr 1 - Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe „Lux-Dom” Sp. z o.o. z Włocławka- Cena oferty brutto: 5.979.048,55 zł. Oferta nr 3- Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „HYDROBUD” Paweł Złotowski - Cena oferty brutto: 6.487.020,00 zł. Komisja Przetargowa wystąpiła z wnioskiem do kierownika zamawiającego o dokonanie wyboru najkorzystniejszej oferty nr 2. Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

***Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 662/22 w sprawie zatwierdzenia wniosku Komisji Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa dróg powiatowych nr 2614C, 2907C, 2910C oraz 2918C”.***

Ad. 13

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – kierownik Referatu Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że w dniu 13 kwietnia 2022 r. Uchwałą Nr 595/22 Zarządu Powiatu we Włocławku w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywną dostawę oleju opałowego lekkiego dla potrzeb jednostek organizacyjnych Powiatu Włocławskiego i Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku oraz powierzenia czynności kierownika Zamawiającego, Pani Agacie Wojtkowskiej – Członkowi Zarządu Powiatu, powierzono wykonywanie czynności do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia publicznego na sukcesywną dostawę oleju opałowego lekkiego dla potrzeb jednostek organizacyjnych Powiatu Włocławskiego i Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku w przypadku nieobecności Starosty Włocławskiego. Zaplanowany urlop Starosty Włocławskiego oraz przedłużająca się nieobecność Członka Zarządu, Pani Agaty Wojtkowskiej powodują konieczność zmiany Uchwały nr 595/22 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 13 kwietnia 2022 r., w zakresie powierzenia wykonywania zastrzeżonych czynności w postępowaniu innej osobie w przypadku nieobecności Starosty Włocławskiego. W związku z powyższym, w przypadku nieobecności Starosty Włocławskiego wykonanie czynności, do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia publicznego na sukcesywną dostawę oleju opałowego lekkiego dla potrzeb jednostek organizacyjnych Powiatu Włocławskiego i Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku, powierza się Wicestarosie – Panu Janowi Ambroźewiczowi. Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

***Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 663/22 zmieniającą uchwałę Nr 595/22 Zarządu Powiatu we Włocławku w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywną dostawę oleju opałowego lekkiego dla***

***potrzeb jednostek organizacyjnych Powiatu Włocławskiego i Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku oraz powierzenia czynności kierownika Zamawiającego.***

Ad. 14

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiwski – Starosta Włocławski. Poinformował członków Zarządu, że w dniu 1 sierpnia 2022 roku Komisja powołana uchwałą Nr 652/22 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 30 czerwca 2022 roku zakończyła procedurę naboru na kierownicze stanowisko urzędnicze dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Kowalu. Na ogłoszony nabór wpłynęło 5 ofert. Najwyższą punktacją i tym samym I miejsce w zbiorczym zestawieniu nie więcej niż pięciu najlepszych kandydatów zajęła Pani Magdalena Rosłonowska. Kandydatka spełniła wymagania niezbędne, wymagania dodatkowe oraz udzieliła wyczerpujących odpowiedzi. Zgodnie z ustawą z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym do zadań zarządu powiatu należy zatrudnianie i zwalnianie kierowników jednostek organizacyjnych powiatu. Ponadto przepis art. 112 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej stanowi, iż Zarząd Powiatu zatrudnia kierowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej po zasięgnięciu opinii kierownika powiatowego centrum pomocy rodzinie. Pani Agnieszka Łoboda – dyrektor PCPR przedstawiła swoją opinię. Wobec powyższego Zarząd Powiatu uznał, iż posiadane wykształcenie, doświadczenie zawodowe i umiejętności oraz posiadana wiedza gwarantują prawidłowe wykonywanie przez Panią Magdalenę Rosłonowską obowiązków na stanowisku dyrektora.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

***Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 664/22 w sprawie zatrudnienia Pani Magdaleny Rosłonowskiej na stanowisku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Kowalu.***

Ad. 15 Sprawy różne

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad.

Ad. 16

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 14<sup>06</sup> dokonał zamknięcia posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.

**Podpisy Członków Zarządu Powiatu**

**Roman Gołębiwski** .....

**Jan Ambrożewicz** .....

**Agata Wojtkowska** .....

**Jacek Jabłoński** .....

**Grzegorz Śledziński** .....

Protokół sporządziła:  
Elżbieta Insadowska